
Id: UYTZB-GCFXQ-OOLXK-QWQMX-NEFGV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/748/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku V aukcji na zbycie pojazdu samochodowego marki Kapena Thesi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wynik V aukcji na zbycie będącego własnością Gminy Baranów pojazdu 
samochodowego marki Kapena Thesi. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega rygorowi opublikowania w BIP UG Baranów oraz na tablicy 
informacyjnej UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: UYTZB-GCFXQ-OOLXK-QWQMX-NEFGV. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr V/748/2010

Wójta Gminy Baranów

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

INFORMACJA 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

Wójt Gminy Baranów informuje, że w dniu 17 sierpnia 2010 roku o godz. 11.00 w sali Nr 13 Urzędu Gminy 
Baranów odbyła się V aukacja na zbycie pojazdu samochodowego marki Kapena Thesi. Aukcja zakończyła się 
wynikiem negatywnym z powodu nieprzystapienia do niej żadnego oferenta. 

Baranów, dnia 17.08.2010r. 


